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W dniach 23-24 kwietnia 2005 roku,  odbyła się na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego III edycja Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej 

„Interdyscyplinarne wykorzystanie metod ilościowych”. Organizatorem Konferencji było 

Koło Naukowe Metod Ilościowych działające przy Katedrze Ekonometrii i Statystyki. 

Skomplikowana  tematyka  nie odstraszyła zarówno studentów jak i młodych pracowników 

nauki. Zainteresowanie konferencją  było bardzo duże. W spotkaniu uczestniczyło 45 osób 

z uczelni wyższych różnych zakątków Polski: 

 Dr Katarzyna Wawrzyniak z Wydziału nauk Ekonomicznych i Zarządzania, 

 Studenci z Koła Naukowego Metod Ilościowych Uniwersytetu Gdańskiego, 

 Młodzi pracownicy nauki z Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania, 

 Studentka z Pomorskiej Akademii Medycznej w Szczecinie, 

 Studenci z Naukowego Koła Ekonomistów Uniwersytetu Wrocławskiego, 

 Studenci z Koła Młodych Statystyków i Demografów Akademii Ekonomicznej 

z Poznania, 

 Studenci z Koła Naukowego Rynków Kapitałowych ProInvest Uniwersytetu 

Szczecińskiego, 

 Studenci Koła Naukowego Metod Ilościowych Uniwersytetu Szczecińskiego – 

organizatorzy. 
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W ramach trzech sesji wykładowych wygłoszono 24 referaty o interdyscyplinarnej 

tematyce. Studenci oraz młodzi pracownicy nauki przedstawili wyniki  swoich badań. 

W ramach wszystkich artykułów prezentowanych na konferencji wykorzystane zostały 

metody ilościowe. Studenci oraz młodzi pracownicy zaprezentowali rezultaty swoich badań 

z wykorzystaniem metod ilościowych. Studenci naszego KNMI przygotowali następujące 

referaty: 

1. „Kształtowanie się postaw społeczeństwa polskiego w oparciu  o znamienny 

wpływ współczesnej telewizji na psychikę ludzką” 

2. „Porównanie stopy życiowej gospodarstw domowych w województwach 

w Polsce w roku 2002 i 2003” 

3. „Analiza statystyczna efektu suburbanizacji w wybranych miastach Polski 

w latach 1996 – 2003” 

4. „Koszt ryzyka śmierci i jego wpływ na efektywność ochronno – 

oszczędnościowych programów ubezpieczeniowych” 

5. „Zastosowanie GDM oraz modelu Markowitza w doborze spółek do portfela 

inwestycyjnego” 

6. „ Porównanie skuteczności analizy fundamentalnej i technicznej na podstawie 

wybranych spółek z Giełdy Papierów Wartościowych.” 

Konferencji towarzyszyło spotkanie integracyjne, które dzięki uprzejmości  

prof. zw. dr hab. Józef Hozer miało miejsce w Instytucie Analiz Diagnoz i Prognoz 

Gospodarczych przy ul. Jedności Narodowej 42/5 w Szczecinie. Spotkanie integracyjne 

w formie bankietu odbyło się w sobotę  23 kwietnia 2005 roku. Podczas bankietu wysłuchano 

koncertu  w wykonaniu trębaczki Małgorzaty Gajdziewskiej.  

 


